

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

اعلام نتایج اعتراضات رتبه‌بندی به‌زودی و همزمان با صدور احکام جدید

وزیر آموزش و پرورش گفت: حل مشکل آموزش و پرورش با قوی شدن از درون و گذشته نگری برای آینده سازی است.

به گزارش ایسنا، رضامراد صحرائی، وزیر آموزش و پرورش در سی و هفتمین اجلاس روسا و مدیران سراسر کشور به دو راهبرد کلیدی و اصلی در آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: اولین راهبرد یک دست شدن تمام نظام آموزش و پرورش مبتنی بر تعلیم و تربیت است. کلید حل مشکل آموزش و پرورش قوی شدن از درون از طریق باهم بودن، انسجام، همکاری، هم‌سازي، اتحاد و پویا بودن مولف، معلم و محصل این نظام می‌باشد. دومین راهبرد مهم گذشته نگری برای آینده سازی است که ما باید دائماً در کوشش برای تحول باشیم.

وی نسبت به اقدامات لازم در برنامه مسئولان اظهارکرد: تشکیل هیئت اندیشه ورز در وزارت و سطح استان‌ها و مناطق به منظور گردهمایی برای گفت و گو

خبر



و حل مشکلات همچنین برش استانی و وجود نهضت سند خوانی و توجه ویژه به اهداف آن و اجرای گام به گام این سند در سراسر نظام تعلیم و تربیت اهمیت دارد. عضو کابینه دولت سیزدهم نقطه ابتکار و رشد کشور را قانون مدرسه و

رئییی در اجلاسیه ملی مردمی سازی دولت

مدیران در برابر دخالت بیرونی ایستادگی کنند

عمده گزارش‌ها از حرکت معاندان، مردمی است



فرمانداری که موفق بوده است برای چه از کار برکنار شده است؟ باید استاندارد این موضوع را دنبال کند.

رئییی تصریح کرد: باید نیروی موفق را تقویت کرد و به او میدان داد. اگر فرمانداری موفق است حتماً تثبیت شود. اگر بخشداری موفق است، رئیس اداره‌ای موفق است، بگذارید بماند. نیروهای حزب‌اللهی و انقلابی لهل اقدام و عمل باید تقویت شوند. اگر افرادی هم از بیرون فشار می‌آورند، مهم این است که مدیر بالاتر در برابر فشارها ایستادگی کند تا کسی در امور دخالت نکند.

پشت نیروهای کارآمد را خالی نکنید

رئیس‌جمهور تأکید کرد: توصیه به نیروهای دولتی امکان دارد و مشکلی نیست. هرکس فرد لایقی در نظر دارد معرفی کند اما مسئولیت با دولت است و مسئولان دستگاه‌ها اجازه ندهند که فشارها بر آنان تأثیر بگذارد و نیروهای کارآمد ما زیر شتوال بروند یا پشت‌شان خالی شود. ما از نیروهای کارآمد خود تا پایان حمایت می‌کنیم. رئیس‌دولت سیزدهم یادآور شد: سازمان اداری و استخدامی طراحی کنند که چگونه نیروهای مردمی در سازمان‌ها و ادارات میدان‌دار شوند و نقش ایفا کنند. این سازوکار باید تعریف شود تا همه دستگاه‌ها در کار خود مردم را ببینند و مردم هم احساس کنند که دستگاه‌ها با هم‌رملی و توجه به آنان کارها را پیش می‌برند.

نیروهای تحول‌خواه به کار بگیرد

وی یادآور شد: توصیه‌ام به همه دستگاه‌ها این است که در جهت مردمی‌کردن دستگاه خود یک حرکت تحولی داشته باشید و نیروهایی را به کار بگیرید که دیدگاه تحولی دارند و مردم را به حساب می‌آورند. اگر نیرویی تحول‌خواه نیست حتماً او را از جلوی پای نیروهای تحول‌خواه کنار بزنید تا تحول در دستگاه‌ها شکل بگیرد. ممکن است آن نیرو، نیروی خوبی هم باشد و سابقه خوبی هم داشته باشد اما حاضر نیست شجاعت به خرج دهد و کار تحولی را رقم بزند. رئیس تأکید کرد: زمان زود می‌گذرد. اکنون دو سال از عمر دولت گذشته است. در این مدت همه دستگاه‌ها می‌توانستند اقداماتی را برای مردمی‌سازی رقم بزنند اما برخی دستگاه‌ها توفیق آجتجانی نداشتند و کارهای زیادی در این زمینه انجام ندادند که اکنون باید این عقب‌ماندگی‌ها جبران شود.

امنیت بسیار مهم است»، تأکید کرد: ما در هر حوزه‌ای نیرو داریم اما نقش مردم در این موضوعات بسیار مهم است. در شیوع کرونا با کمک‌های مومنانه که رهبری انقلاب مطرح کردند این تأثیر را دیدیم. دولت هم وظیفه دارد اما حضور مردمی بسیار آراش بخش بود.

دولت باید از تصدی خود بکاهد و بر نظارتش بیفزاید

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «نقش مردم را در حوزه‌های مختلف شاهد هستیم»، گفت: من به تمام مدیران دولتی اعلام کردم که حتماً در کنار خود یک جمع نخبگانی و از نیروهای مردمی مجرب و باتجربه داشته باشید. وجود جمع‌های نخبگانی و میدان‌دادن به تعاونی‌ها اهمیت فراوان دارد. در تولید، در ساخت مسکن و سایر موارد نقش تعاونی‌ها می‌تواند بسیار برجسته باشد.

رئییی با بیان این‌که «دولت باید از تصدی خود بکاهد و بر نظارتش بیفزاید»، تصریح کرد: البته برخی خصوصی‌سازی‌ها در گذشته کشور انجام شد که درست نبود. اصل خصوصی‌سازی مورد قبول است اما در برخی موارد درست عمل نشد و مردم ناراحت شدند. قرار بود با خصوصی‌سازی در بخش‌هایی تولید و اشتغال رونق بگیرد اما در برخی موارد در گذشته عکس آن اتفاق افتاد و این مردم را ناراحت کرد.وی یادآور شد: دستیار مردمی‌سازی در دستگاه‌ها یک نماد و نمودی از حضور مردم است. باید این بخش را به کار گرفت تا مسئله مردمی‌کردن هر ماموریت یک سازوکار پیدا کند وگرنه با گفتن مردمی‌سازی که کارها مردمی نمی‌شود. همه دستگاه‌ها باید در این زمینه برنامه‌ریزی دقیق داشته باشند.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: برای هر تصمیمی هم یک پیوست مردمی‌کردن کار وجود داشته باشد تا مشخص شود نقش مردم در آن چیست و چگونه می‌توانند در آن همکاری و نقش آفرینی کنند.

چرا فرمانداری که موفق بوده از کار برکنار شده است؟

وی با اشاره به گزارش یکی از حاضران در نشست درباره همکاری ساکنان یک شهرستان برای حل مشکل آبرسانی، اظهار کرد: از منطقه فاریاب کرمان گزارش دادند که مشکل آبرسانی وجود داشته و خود مردم همت کردند و کار را تمام کردند. البته گفته شد که فرماندار این شهرستان دوهفته است که رفته است. ما نفهمیدیم

برنامه‌ریزی در چارچوب سیاست‌های محلی با ارتقای مدیران مدارس دانست و تأکید کرد: اجلاس مدیران مدارس با حضور مدیران ستادی هر چه زودتر برگزار شود.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، در ادامه وزیر آموزش و پرورش از جمله اقدامات و برنامه‌های مهم را جدی گرفتن موضوع انتصاب و انتخاب مدیران، اعلام نتایج اعتراضات رتبه‌بندی و رسیدگی به اعتراضات به زودی و همزمان با صدور احکام، تشکیل مدارس تحولی و بازدید از آن، توجه و تقویت مدارس سمپاد در جهت استفاده و کشف ظرفیت و هوش بالای دانش‌آموزان و قرار گیری در مسیر درست، تقویت معلمان ابتدایی به عنوان مهم‌ترین نقطه در پرورش فرزندان این مرز و بوم، تقویت مدارس دولتی، استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان، گفتگو با مدیران و معلمان و اولیاء، جدی گرفتن موضوع سلامت جسم و روان و تربیت بدنی در سراسر کشور، تقویت دانشگاه فرهنگیان برای اسکان و جذب جدی گرفتن کانون مدرسه در محله در راستای کتاب‌خوانی، قصه‌گویی برای دانش‌آموزان، تولید آثار هنری با محوریت معلم در راستای افزایش شان و منزلت معلمی دانست.

نورخوزستان ۳

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ / شماره ۶۳۱۶ / سال بیست و نهم

سخنگوی سازمان هواپیمایی تأکید کرد:

برای کوتاه شدن دست دلالان

از سایت‌های تأیید شده بلیت

خریداری کنید



سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: به‌منظور اجتناب از بروز تخلفاتی نظیر فروش بالاتر از نرخ تعیین شده و صدور بلیت‌های جعلی توسط عده‌ای از دلالان از سایت‌های تأیید شده اقدام به خرید کنید.

به گزارش مهر، جعفر یازرلو سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور در خصوص آسان‌سازی روند فروش بلیت برای زوار، گفت: با عنایت به اینکه امسال در حوزه فروش بلیت‌های اربعین حسینی با هدف فراهم نمودن دسترسی آنلاین، سهل و با قیمت تعیین شده زائران گرامی به بلیت هواپیما، عرضه بلیت‌ها در پروازهای مستقیم بین ایران و عراق صرفاً از طریق آدرس سایت رسمی هر یک شرکت‌های هواپیمایی ایرانی و خارجی و دفاتر فروش آنلاین منتخب که اسامی آنها در سایت سازمان هواپیمایی کشوری قرار داده شده و به روز رسانی می‌گردد انجام خواهد شد.

سخنگوی سازمان هواپیمایی در ادامه تصریح کرد: هیچکدام از شرکت‌های هواپیمایی، مجاز به فروش بلیت به غیر از دو روش فوق نیستند، لذا به زائران محترم تأکید می‌گردد به‌منظور اجتناب از بروز تخلفاتی نظیر فروش بالاتر از نرخ تعیین شده و صدور بلیت‌های جعلی توسط عده‌ای از دلالان و سوداگران، با برنامه ریزی دقیق زمان سفر خود و ترجیحاً تهیه بلیت به‌صورت رفت وبرگشت (در صورت تمایل به استفاده از حمل‌ونقل هوایی در زمان رفت وبرگشت)، جهت اطمینان از سفری بدون دغدغه و نگرانی در خصوص تهیه بلیت برگشت، صرفاً اقدام به تهیه بلیت خود از دو روش مجاز فوق نمایند.این مقام مسئول تأکید کرد: در صورت مشاهده تخلف برخی و استفاده از کانالهای فروش غیرمجاز موضوع را از طریق سامانه حقوق مسافر سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی www.caa.gov.ir اطلاع داد تا در اسرع وقت رسیدگی و با متخلف یا متخلفین برخورد قانونی صورت گیرد.وی در پایان گفت: به‌استحضار عمومی ذینفعان سفر اربعین حسینی در سال ۱۴۰۲ می‌رساند، کلیه بخشنامه‌ها، اطلاعات موردنیاز، سیاست‌ها و لیست به روز دفاتر خدمات فروش آنلاین(OTA) منتخب سازمان از طریق لینک ویژه اربعین به نشانی www.caa.gov.ir اطلاع رسانی خواهد شد و هرگونه اطلاعات ارائه شده در خصوص سفرهای اربعین اسمال از خارج از کانال اطلاع رسانی فوق مورد تأیید این سازمان نمی‌باشد.

معاون وزیر بهداشت خبر داد:

درمان هیپاتیت C رایگان شد

معاون درمان وزارت بهداشت، از پوشش بیمه‌ای درمان بیماری هیپاتیت C در کشور خبر داد.به گزارش مهر، سعید کریمی گفت: یکی از اقدامات وزارت بهداشت، پوشش بیمه‌ای درمان بیماری هیپاتیت C بود که باعث شد درمان این بیماری رایگان شود.

وی با اشاره به برنامه وزارت بهداشت برای حذف هیپاتیت C در کشور، افزود: افراد مبتلا تا حدود زیادی، شناسایی و ثبت شده‌اند.

کریمی با اعلام اینکه تاکنون ۶۰۰ بیمار مبتلا به هیپاتیت C تحت پوشش درمان قرار گرفته‌اند، گفت: خدمات درمانی این بیماران تحت پوشش بیمه قرار دارد و رایگان است.

دعوت نامه شرکت در مزایده(نوبت اول) تجدید

شرکت گلف اجنسی ایران

در نظر دارد تجهیزات و ماشین آلات مستعمل و اسقاطی متعلق به این شرکت واقع در بندر

امام خمینی (ره) شعبه خورزنگی که شامل شش دستگاه جرثقیل و دو دستگاه کشنده تک

مستتر را مطابق اطلاعات مندرج در اسناد مزایده به فروش رساند.

قیمت پایه کارشناسی: ۹۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت ارسال پاکت ها: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱.

محل دریافت اسناد مزایده: تهران، بلوار میرداماد، بین خیابان مصدق (نفت شمال) و بزرگراه مدرس، پلاک ۲۴۹، کد پستی ۱۹۱۸۹۳۳۸۶۳ و یا خوزستان، بندر امام خمینی (ره)، جاده تاسیسات بندری، خورزنگی، ترمینال اختصاصی شرکت گلف اجنسی ایران کد پستی ۶۳۱۵۷۱۳۸۴۱۱.

تلفن: ۲۲۲۵۴۷۵۲ داخلی ۴۴۰ و بندر امام (ره) ۰۶۱۵۲۲۸۹۵۱۲ و یا ۰۹۱۷۳۳۳۳۸۱۲

محل باز دید: خوزستان، بندر امام خمینی (ره)، جاده تاسیسات بندری، خورزنگی، ترمینال اختصاصی شرکت گلف اجنسی ایران کد پستی ۶۳۵۷۱۳۸۴۱۱.

تاریخ باز کشایی پاکتها: روز شنبه مورخ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ساعت ۱۰صبح.

محل باز کشایی پاکت ها: تهران، بلوار میرداماد، بین نفت شمال و بزرگراه مدرس، پلاک ۲۴۹، کد پستی ۱۹۱۸۹۳۳۸۶۳.

مبلغ خرید اسناد: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شبا شماره ۰۰۱۱۵۷۲۸۲۶۹۰۰۱۳۱۱۵۰۳۱۳۰۰۲۲۰۱۸۹۰ نزد بانک توسعه تعاون به نام شرکت گلف اجنسی ایران.

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

کلیه هزینه های مربوط به کارشناسی ها و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود(،)

جلسه توجیهی تشریح و تبیین درگاه ملی مجوزهای کشور و وظایف دستگاه‌های اجرایی استان تهران برگزار شد.

جلسه توجیهی تشریح و تبیین درگاه ملی مجوزهای کشور و وظایف دستگاه‌های اجرایی استان به ریاست محمد علیمهری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران و سید امیر سیاح رئیس مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیط کسب و کار و دیگر مسئولان برگزار شد.

سیاح ضمن تشریح عملکرد مرکز اظهار داشت: کلیه مجوزهای کسب و کار تا پایان سال به صورت الکترونیکی صادر می‌شود و با حذف مجوزهای کاغذی و در پی آن تعطیلی فعالیت اقتصادی زیرزمینی، زمینه رشد تولید و توسعه اشتغال فراهم می‌شود.

وی ادامه داد: با راه اندازی کامل درگاه مجوزها همه مجوزهای کاغذی به شناسی یکتا تبدیل خواهد شد و صدور مجوز خودکار به جای دستگاه تعطل‌کننده، اتصال حساب جاری به شبکه یکتا و ساماندهی نظارت پستی

در همه مراجع صدور مجوز از نکات برجسته این طرح است.

رئیس مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیط کسب و کار عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی استان اتصال به درگاه‌های خود را کامل کنند و متقاضیان را حضوری فرا نخوانند و شروط اضافه و غیرمصوب مطالبه نکنند و درخواست متقاضی را صرفاً به دلیل فقدان شرایط اعلام شده رد کنند.